
ZARZĄDZENIE NR 128/2018
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska na 2018 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 27.374 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 27.374 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 27.374 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 27.374 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 5.000 zł i przeznacza się ją na zwiększenie planu wydatków 
bieżących (rozdział 75412 – 5.000 zł).

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 53.418.301,40 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 44.922.216,40 zł,

b) dochody majątkowe: 8.496.085 zł.

2) wydatki budżetowe: 56.139.681,40 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 43.291.354,40 zł,

b) wydatki majątkowe: 12.848.327 zł.

3) Wynik finansowy - deficyt budżetowy w wysokości 2.721.380 zł, który zostanie pokryty w całości 
przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych w postaci emisji obligacji 
komunalnych.

§ 5. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 39A1ABED-7168-4AA6-92A4-B2E4F04D6A33. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 128/2018

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 28 września 2018 r.

Po stronie dochodów dokonuje się zmian:

Dział Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach

855 Rodzina 27 374 0 11 413 940

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 124 0 4 548 605

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

4 124 0 4 508 248

85504 Wspieranie rodziny 23 250 0 465 000

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

23 250 0 465 000

RAZEM 27 374,00 0

Id: 39A1ABED-7168-4AA6-92A4-B2E4F04D6A33. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 128/2018

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 28 września 2018 r.

Po stronie wydatków dokonuje się zmian:

Dział Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa 500 500 1 646 489

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 500 1 643 609

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500 0 2 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 500 134 500

750 Administracja publiczna 61 720 61 720 5 043 577

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 43 000 43 000 4 505 140

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 40 000 401 510

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 3 000 67 478

4300 Zakup usług pozostałych 40 000 0 510 000

4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 3 000 0 38 000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 18 720 0 54 720

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 120 0 27 120

4300 Zakup usług pozostałych 3 600 0 12 600

75095 Pozostała działalność 0 18 720 265 313

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 4 000 5 900

4300 Zakup usług pozostałych 0 14 720 57 280

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 000 16 000 651 487

75412 Ochotnicze straże pożarne 21 000 16 000 203 000

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000 0 30 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000 0 3 500

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 10 000 51 200

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000 0 68 400

4260 Zakup energii 0 3 000 2 000

4270 Zakup usług remontowych 0 3 000 7 000

758 Różne rozliczenia 0 5 000 230 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0 5 000 230 000

4810 Rezerwy 0 5 000 230 000

801 Oświata i wychowanie 37 428 37 428 15 073 703

80101 Szkoły podstawowe 22 589 24 728 7 813 191

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 349 0 348 513

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 24 000 78 540

4270 Zakup usług remontowych 0 500 44 990

4300 Zakup usług pozostałych 0 228 410 806

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 240 0 205 169

80110 Gimnazja 1 761 0 2 081 669

4270 Zakup usług remontowych 500 0 6 821

Id: 39A1ABED-7168-4AA6-92A4-B2E4F04D6A33. Podpisany Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 261 0 45 731

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji  nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

0 2 640 149 968

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 2 640 3 120

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji  nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych

0 5 539 570 808

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 850 299 262

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 3 200 38 931

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 500 5 272

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 989 9 106

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji  nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

12 700 4 521 132 879

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000 0 82 941

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 200 0 19 052

4120 Składki na Fundusz Pracy 500 0 2 758

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 4 521 2 418

80195 Pozostała działalność 378 0 86 066

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 378 0 78 286

851 Ochrona zdrowia 2 701 2 701 76 125

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 701 2 701 71 125

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 402 0 402

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 299 0 20 899

4300 Zakup usług pozostałych 0 2 701 30 824

852 Pomoc społeczna 1 000 1 000 4 769 684

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 000 1 000 749 350

4260 Zakup energii 1 000 0 19 000

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0 1 000 7 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 66 316 66 316 1 021 394

85395 Pozostała działalność 66 316 66 316 1 021 394

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 272 0 342 550

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 076 0 27 804

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 488 19 966

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 57 1 775

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 732 0 62 766

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 992 0 5 259

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0 2 684 33 732

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 316 3 969

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 447 0

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 53 0

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 208 93 116

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 24 2 633

4307 Zakup usług pozostałych 0 56 395 323 479

4309 Zakup usług pozostałych 0 5 644 29 170

Id: 39A1ABED-7168-4AA6-92A4-B2E4F04D6A33. Podpisany Strona 2



4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 218 0 1 353

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 0 115

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 562 9 562 763 382

85401 Świetlice szkolne 8 420 8 420 415 537

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 420 0 304 462

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 6 375 13 862

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 2 045 11 405

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 142 1 142 44 998

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 142 0 11 224

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 1 142 28 092

855 Rodzina 28 752 1 378 11 661 491

85501 Świadczenie wychowawcze 1 348 1 348 6 400 000

3110 Świadczenia społeczne 0 718 6 299 000

4300 Zakup usług pozostałych 1 348 0 12 148

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0 630 470

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

4 124 0 4 524 841

3110 Świadczenia społeczne 4 000 0 4 127 432

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 0 6 748

85504 Wspieranie rodziny 23 280 30 566 315

3110 Świadczenia społeczne 22 500 0 450 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 666 0 83 873

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 0 15 740

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 30 2 136

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000 15 000 3 168 080

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000 15 000 520 978

4260 Zakup energii 0 15 000 175 000

4270 Zakup usług remontowych 15 000 0 190 000

Razem 243 979 216 605

Id: 39A1ABED-7168-4AA6-92A4-B2E4F04D6A33. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 128/2018

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 28 września 2018 r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami

1. DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

855 Rodzina 27 374 0 11 373 583

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

4 124 0 4 508 248

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym)) ustawami

4 124 0 4 508 248

85504 Wspieranie rodziny 23 250 0 465 000

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

23 250 0 465 000

RAZEM: 27 374 0

2. WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

855 Rodzina 28 752 1 378 11 373 583

85501 Świadczenie wychowawcze 1 348 1 348 6 400 000

3110 Świadczenia społeczne 0 718 6 299 000

4300 Zakup usług pozostałych 1 348 0 12 148

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0 630 470

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

4 124 0 4 508 248

3110 Świadczenia społeczne 4 000 0 4 127 432

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 0 2 748

85504 Wspieranie rodziny 23 280 30 465 000

3110 Świadczenia społeczne 22 500 0 450 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 666 0 10 046

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 0 1 754

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 30 200

RAZEM: 28 752 1 378

Id: 39A1ABED-7168-4AA6-92A4-B2E4F04D6A33. Podpisany Strona 1




